

Tilit ja tositteet

192 PÄLKÄNEEN KUNTA — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)									
Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	184 071	184 071	115 735	76 388	916 657	732 586	107 682	20,1%	993 398
Myyntituotot	46 985	46 985	27 004	50 069	600 827	553 842	-3 084	7,8%	545 060
Myyntituotot, tili	46 985	46 985	27 004	50 069	600 827	553 842	-3 084	7,8%	545 060
Maksutuotot	19 646	19 646	17 596	15 133	181 600	161 954	4 513	10,8%	197 471
Maksutuotot, tili	19 646	19 646	17 596	15 133	181 600	161 954	4 513	10,8%	197 471
Tuet ja avustukset	116 666	116 666	70 363	10 667	128 000	11 334	105 999	91,1%	243 391
Tuet ja avustukset (muilta)	116 666	116 666	70 363	10 667	128 000	11 334	105 999	91,1%	222 137
Palkkatuki									21 254
Muut toimintatuotot	773	773	772	519	6 230	5 457	254	12,4%	7 476
Vuokratuotot	108	108	57			-108	108		387
Muut tuotot	665	665	715	519	6 230	5 565	146	10,7%	7 089
Toimintakulut	-892 915	-892 915	-847 186	-955 809	-11 469 706	-10 576 791	62 894	7,8%	-11 197 373
Henkilöstökulut	-690 790	-690 790	-664 497	-724 178	-8 690 136	-7 999 345	33 388	7,9%	-8 437 786
Palkat ja palkkiot	-568 161	-568 161	-544 037	-594 562	-7 134 747	-6 566 586	26 401	8,0%	-6 907 900
Henkilösivukulut	-122 629	-122 629	-120 460	-129 616	-1 555 389	-1 432 760	6 987	7,9%	-1 529 887
Palvelujen ostot	-152 681	-152 681	-136 828	-176 084	-2 113 005	-1 960 324	23 403	7,2%	-2 149 179
Asiakaspalvelujen ostot	-71 847	-71 847	-65 641	-66 202	-794 425	-722 579	-5 644	9,0%	-859 261
Muiden palvelujen ostot	-80 834	-80 834	-71 187	-109 882	-1 318 580	-1 237 746	29 047	6,1%	-1 289 918
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-18 496	-18 496	-24 548	-29 735	-356 820	-338 324	11 239	5,2%	-305 898
Ostot tilikauden aikana	-18 496	-18 496	-24 548	-29 735	-356 820	-338 324	11 239	5,2%	-305 898
Avustukset	-15 243	-15 243	-8 163	-18 083	-217 000	-201 757	2 841	7,0%	-221 797
Avustukset kotitalouksille	-15 243	-15 243	-8 163	-14 167	-170 000	-154 757	-1 076	9,0%	-177 877
Avustukset yhteisöille				-3 917	-47 000	-47 000	3 917		-43 920
Muut toimintakulut	-15 705	-15 705	-13 151	-7 729	-92 745	-77 040	-7 976	16,9%	-82 713
Vuokratulot	-15 017	-15 017	-12 659	-7 254	-87 045	-72 028	-7 763	17,3%	-64 893
Muut kulut	-688	-688	-492	-475	-5 700	-5 012	-213	12,1%	-17 820
Toimintakate	-708 845	-708 845	-731 451	-879 421	-10 553 049	-9 844 204	170 576	6,7%	-10 203 976
Vuosikate	-708 845	-708 845	-731 451	-879 421	-10 553 049	-9 844 204	170 576	6,7%	-10 203 976
Poistot ja arvonalentumiset	-269	-269	-455	-269	-3 231	-2 961	0	8,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot	-269	-269	-455	-269	-3 231	-2 961	0	8,3%	-5 174
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-269	-269	-455	-269	-3 231	-2 961	0	8,3%	-5 174
Tilikauden tulos	-709 114	-709 114	-731 906	-879 690	-10 556 279	-9 847 165	170 576	6,7%	-10 209 150
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-709 114	-709 114	-731 906	-879 690	-10 556 279	-9 847 165	170 576	6,7%	-10 209 150
Yhteensä	-709 114	-709 114	-731 906	-879 690	-10 556 279	-9 847 165	170 576	6,7%	-10 209 150